
 

1 

 

Seznam schválených individuálních projektů PO 1.4 OP VK 

dne 20.5. 2011 

 

Číslo výzvy: 21 

Číslo a název Prioritní osy: 1- Počáteční vzdělávání 

Číslo a název oblasti podpory: 1.4- Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních 

školách  

Vyhlašovatel výzvy: MŠMT 

 

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele IČ 

CZ.1.07/1.4.00/21.2710 Škola pro všechny 
Základní škola Holice,Komenského 

100, okresPardubice 
48159786 

CZ.1.07/1.4.00/21.2807 
Inovace výuky na ZŠ Velké 

Meziříčí,Sokolovská 470 
Základní škola Velké 

Meziříčí,Sokolovská 470/13 
70282234 

CZ.1.07/1.4.00/21.2817 
Podpora nových výukových metod na 

ZŠ vŢihli 

Masarykova základní škola 

amateřská škola v Ţihli 
49746227 

CZ.1.07/1.4.00/21.2821 
Zkvalitnění výuky ţáků ZŠP při DDŠ 

Jiříkov 

Dětský domov se školou,základní 

škola a školní jídelna,Jiříkov, 

Čapkova 5 

00412040 

CZ.1.07/1.4.00/21.2824 
Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ 

ZborovskáTábor 

Základní škola Tábor,Zborovská 

2696 
00582859 

CZ.1.07/1.4.00/21.2833 Výuka respektující potřeby ţáků 

Základní škola pro ţáky 

sespeciálními 

vzdělávacímipotřebami s.r.o. 

25369474 

CZ.1.07/1.4.00/21.2836 Projekt 2011 
Základní škola a Mateřskáškola 
Koněšín, příspěvkováorganizace 

75007223 

CZ.1.07/1.4.00/21.2846 Otevřená škola 

Základní škola 

Jihlava,Jungmannova 6, 
příspěvkováorganizace 

70882223 

CZ.1.07/1.4.00/21.2859 Moderní škola 
Základní škola a mateřskáškola 

Koţlí 
70993017 

CZ.1.07/1.4.00/21.2864 Modernizace ve výuce 

Základní škola a Mateřskáškola 

Úvalno, okres Bruntál,příspěvková 

organizace 

70640301 

CZ.1.07/1.4.00/21.2868 ZŠ a MŠ Kladno, Velvarská 1206 
Základní škola a Mateřskáškola 

Kladno, Velvarská 1206 
61894508 

CZ.1.07/1.4.00/21.2873 
Informační technologie pomáhají 

škole 

Základní škola  a Mateřskáškola  

Králův Dvůr -Počaply,Tyršova 

136,okresBeroun 

47558156 

CZ.1.07/1.4.00/21.2876 Počáteční vzdělávání 
Základní škola Vlašim,Březinská 

1702 
70846685 

CZ.1.07/1.4.00/21.2879 EU Peníze školám ZŠ CHocerady 
Základní škola a Mateřskáškola 

Chocerady 267 
75002922 

CZ.1.07/1.4.00/21.2880 Moderní škola 

Základní škola Hostouň, 

okresDomaţlice, 

příspěvkováorganizace 

60611481 



 

2 

 

CZ.1.07/1.4.00/21.2894 Stavíme mosty vzdělání 
Základní škola, Vlašim,Sídliště 

968, okres Benešov 
47082917 

CZ.1.07/1.4.00/21.2895 Úspěšná škola 

Základní škola, Havířov -Město, 

Mánesova 1,příspěvková 

organizace 

00847895 

CZ.1.07/1.4.00/21.2896 Modernizace výuky 
Základní škola a mateřskáškola 

Potůčky, okres KarlovyVary 
60610565 

CZ.1.07/1.4.00/21.2899 ICT ve výuce 

Základní škola a mateřskáškola 

Jana ŢeleznéhoProstějov, Sídliště 
svobody24/79 

47922770 

CZ.1.07/1.4.00/21.2935 Více ICT do lavic 
Základní škola a Mateřskáškola při 

Fakultní nemocnici,Plzeň, Alej 

Svobody 80 

49777629 

CZ.1.07/1.4.00/21.2940 EU peníze školám 

Základní škola a mateřskáškola 

Valeč, okres KarlovyVary, 

příspěvková organizace 

75006219 

CZ.1.07/1.4.00/21.2959 Moderní výuka 
Základní škola, Trutnov, R.Frimla 

816 
64201139 

CZ.1.07/1.4.00/21.2960 Na cestě k moderní škole 

Základní škola a Mateřskáškola, 

Šanov, okres Znojmo,příspěvková 

organizace 

70993106 

CZ.1.07/1.4.00/21.2961 Zajímavá škola 
Základní škola Uničov, Ustadionu 

849 
64627519 

CZ.1.07/1.4.00/21.2975 Dovednosti, učení, hra, aktivita 
Základní škola Podbořany,Husova 

276, Louny 
70879036 

CZ.1.07/1.4.00/21.3004 Zlepšení podmínek ve vesnické škole 
Základní škola a Mateřskáškola 

Jakubov, příspěvkováorganizace 
75023776 

CZ.1.07/1.4.00/21.3010 EU peníze školám pro ZŠ Hutisko Základní školaHutisko-Solanec 48773824 

CZ.1.07/1.4.00/21.3019 ZŠ Oslavany - Naše škola 
Základní škola Oslavany,okres 

Brno- venkov 
49459619 

CZ.1.07/1.4.00/21.3022 Naše škola 
Základní škola a Mateřskáškola 

Budíškovice 
75001292 

CZ.1.07/1.4.00/21.3023 Škola jako rodina 

Základní škola profesoraZdeňka 

Matějčka, Most,Zdeňka Štěpánka 
340,příspěvková organizace 

62209485 

CZ.1.07/1.4.00/21.3024 Učíme se společně 
Základní škola a Mateřskáškola 

Tábor-Měšice, Míkova64 
75001187 

CZ.1.07/1.4.00/21.3030 Poznej svůj domov, poznáš svět. 
Jubilejní Masarykova základníškola 

a mateřská školaDrahany 
62859005 

CZ.1.07/1.4.00/21.3041 
Cesta k pohodě  při vzdělávání  v 21. 

století 

Základní škola T. G. 

MasarykaPodbořany, Husova 

445,okres Louny 

70879010 

CZ.1.07/1.4.00/21.3042 Škola v pohodě. 
Základní škola a mateřskáškola 

Veselý Ţďár 
75016061 

CZ.1.07/1.4.00/21.3043 Učíme se navzájem 
Církevní základní školaORBIS-

PICTUS, spol. s r.o. 
25159577 

CZ.1.07/1.4.00/21.3044 EU peníze do škol 
Soukromá základní školaspeciální 
pro ţáky s vícevadami, Ostrava, 

s.r.o. 

25373790 

CZ.1.07/1.4.00/21.3048 
EU peníze pro Základní školu J. 

A.Komenského 
Základní škola J. A.Komenského, 
Přerov -Předmostí, Hranická 14 

45180083 



 

3 

 

CZ.1.07/1.4.00/21.3049 Pestrá škola 
Základní škola Ústí nad 

Orlicí,Třebovská 147 
75018527 

CZ.1.07/1.4.00/21.3050 
Modernizace výuky na ZŠ 

TURNOV28.ŘÍJNA 
Základní škola Turnov, 28.října 

18, okres Semily 
00856126 

CZ.1.07/1.4.00/21.3063 Slunečná škola 

Základní škola s 

polskýmvyučovacím jazykem 

aMateřská škola s 

polskýmvyučovacím jazykem 

Hrádek77, okres Frýdek-

Místek,příspěvková organizace 

70640181 

CZ.1.07/1.4.00/21.3064 EU peníze školám Základní škola Vsetín, Ohrada1876 60990368 

CZ.1.07/1.4.00/21.3065 EU Peníze školám 

Základní škola a mateřskáškola, 

Nová Ves nad Nisou,příspěvková 

organizace 

72742518 

CZ.1.07/1.4.00/21.3066 Škola pro 21.století 

Základní škola a mateřskáškola 

Ostrava-Hrabůvka,Mitušova 8, 

příspěvkováorganizace 

70631727 

CZ.1.07/1.4.00/21.3067 EU peníze školám 
Základní škola, HradecKrálové, 

Bezručova 1468 
49333852 

CZ.1.07/1.4.00/21.3068 EU peníze školám 
Základní škola a mateřskáškola, 

Svoboda nad Úpou,okres Trutnov 
75017032 

CZ.1.07/1.4.00/21.3071 
Škole úsměv s moderní technologií 

sluší 

Základní škola Kolín 

V.,Mnichovická 62 
48663794 

CZ.1.07/1.4.00/21.3072 
Zdravá a tvořivá Základní 

školaBrumov-Bylnice 

Základní školaBrumov-Bylnice, 

okres Zlín 
70877718 

CZ.1.07/1.4.00/21.3073 Zámecké inovace 

Základní škola Kosmonosy 

,Podzámecká 1 , okres 
MladáBoleslav 

75031418 

CZ.1.07/1.4.00/21.3075 Naše cesta k rozvoji gramotnosti Základní škola, Mendelova 62331388 

CZ.1.07/1.4.00/21.3076 EU Peníze školám 
Základní škola a mateřskáškola 

Makov, okres Svitavy 
70995150 

CZ.1.07/1.4.00/21.3080 Moderní škola 

Základní škola a Mateřskáškola 

Radostín 
nadOslavou,příspěvkováorganizace 

48895300 

CZ.1.07/1.4.00/21.3082 Škola nového tisíciĺetí 

Biskupské gymnázium J. 

N.Neumanna a Církevní 
základníškola 

00666122 

CZ.1.07/1.4.00/21.3084 Modernizace vybavení ZŠ Paskov II 

Základní škola Paskov, 

okresFrýdek-Místek, 

příspěvkováorganizace 

75026261 

CZ.1.07/1.4.00/21.3090 Inovace výuky 

Výchovný ústav, dětskýdomov se 

školou, základníškola a střední 

škola, Šumperk 

00843016 

CZ.1.07/1.4.00/21.3091 Inovace výuky 

Základní škola a Mateřskáškola 

Velká Losenice,příspěvková 

organizace 

60575255 

CZ.1.07/1.4.00/21.3092 Interaktivní výuka 

Základní škola a Mateřskáškola 

Blatnice, okres Třebíč,příspěvková 

organizace 

75022869 

CZ.1.07/1.4.00/21.3093 Krok k rozumu 
Základní škola Ţďár nadSázavou, 
Palachova 2189/35,příspěvková 

organizace 

71196234 

CZ.1.07/1.4.00/21.3094 Jedničkou v komunikaci 
Základní škola Šumperk, Dr. 

E.Beneše 1 
00852295 



 

4 

 

CZ.1.07/1.4.00/21.3095 Moderní škola 
Základní škola Ústí nadLabem, 

Hlavní 193,příspěvková organizace 
44555211 

CZ.1.07/1.4.00/21.3096 EU Peníze školám 
Základní škola a Mateřskáškola 

Nový Knín 
48954381 

CZ.1.07/1.4.00/21.3099 Moderní škola 
Základní škola Litvínov -Hamr, 

Mládeţnická 220, okresMost 
47324287 

CZ.1.07/1.4.00/21.3100 Šablony na ZŠ Tupesy 
Základní škola a mateřskáškola, 

Tupesy, příspěvkováorganizace 
75021641 

CZ.1.07/1.4.00/21.3102 EU Peníze školám 
Základní škola, Tišnov,náměstí 28. 

října 1708 
70283940 

CZ.1.07/1.4.00/21.3103 Zvládneme to 
Základní škola a mateřskáškola při 

nemocnici KarlovyVary 
70838992 

CZ.1.07/1.4.00/21.3115 Učíme se s chutí 
Základní škola Březí, okresBřeclav, 

příspěvkováorganizace 
71007580 

CZ.1.07/1.4.00/21.3116 Moderní škola Základní škola Pastelka, o.p.s. 25495488 

CZ.1.07/1.4.00/21.3121 Počítačová učebna 
Základní škola Chropyně,okres 

Kroměříţ, příspěvkováorganizace 
70943923 

CZ.1.07/1.4.00/21.3123 Moderní škola 
Základní škola a Mateřskáškola 

Hvoţďany, okresPříbram 
75033275 

CZ.1.07/1.4.00/21.3126 Moderní škola 

Základní škola 

T.G.MasarykaLomnice nad 

Popelkou, okresSemily 

00854751 

CZ.1.07/1.4.00/21.3133 Lepší cestou ke vzdělání 

Základní škola, Ostrava -

Mariánské Hory, Karasova 

6,příspěvková organizace 

64628205 

CZ.1.07/1.4.00/21.3134 
Podpora výuky na ZŠ Osek se 

zřeltelem naICT 
Základní škola Osek, okresTeplice 49087011 

CZ.1.07/1.4.00/21.3135 
Zlepšení podmínek ke vzdělávání 

ţáků 
Mateřská škola a Základníškola, 

Brno, Lidická 6a 
44993633 

CZ.1.07/1.4.00/21.3149 EU peníze školám 
Základní škola a Mateřskáškola 

Kolinec, příspěvkováorganizace 
49212222 

CZ.1.07/1.4.00/21.3150 EU Peníze školám 

Výchovný ústav, dětskýdomov se 

školou, středníškola, základní 

škola a školníjídelna, Chrastava, 

Školní 438 

70866937 

CZ.1.07/1.4.00/21.3151 Připraveni do ţivota 

Základní škola 

MoravskéBudějovice, Dobrovského 

11 

60418494 

CZ.1.07/1.4.00/21.3153 Naše škola - dobrá škola Základní škola Vsetín, Luh1544 60990406 

CZ.1.07/1.4.00/21.3154 
Inovace ve vzdělávání na ZŠ 

Chotěvice 

Základní škola a Mateřskáškola, 

Chotěvice,  okresTrutnov 
75018209 

CZ.1.07/1.4.00/21.3155 
Základní škola v Borech  - směrem 

kekvalitě 

Základní škola Hany Benešovéa 
Mateřská škola Bory,příspěvková 

organizace 

70877441 

CZ.1.07/1.4.00/21.3156 EU Peníze školám 

Krakonošova základní škola 

amateřská škola Loukov, 

okresSemily 

70939403 

CZ.1.07/1.4.00/21.3158 Moderní výuka 

Základní škola Roudnice 

nadLabem, Jungmannova 
660,okres Litoměřice 

46773606 



 

5 

 

CZ.1.07/1.4.00/21.3159 EU Peníze školám 
Základní škola a Mateřskáškola 

Benešov u Semil 
75016931 

CZ.1.07/1.4.00/21.3160 Moderní škola 

Základní škola Roudnice 

nadLabem, Školní 1803, 

okresLitoměřice 

46773592 

CZ.1.07/1.4.00/21.3162 Učíme se moderně 
Základní škola Hudlice-

okresBeroun 
70989788 

CZ.1.07/1.4.00/21.3163 
Zlepšení podmínek na ZŠ - Pestrá 

škola 

Základní škola a Mateřskáškola 

Dobrá Voda u ČeskýchBudějovic 
75001144 

CZ.1.07/1.4.00/21.3165 Cesta ke kvalitě. 

Základní škola, Základníumělecká 

škola a Mateřskáškola, Frýdlant, 

okres Liberec 

63154617 

CZ.1.07/1.4.00/21.3166 Škola pro ţivot 
Masarykova základní školaVelký 

Osek, okres Kolín 
46390529 

CZ.1.07/1.4.00/21.3168 Moderní škola - zkvalitnění výuky 
Základní škola Týn nadVltavou, 

Malá Strana 
60076909 

CZ.1.07/1.4.00/21.3169 Nová škola 

Základní škola Mochov, 

okresPraha - východ, 
příspěvkováorganizace 

75031205 

CZ.1.07/1.4.00/21.3170 Inovace výuky 
Základní škola a mateřskáškola 

Křenov, okres Svitavy 
71004874 

CZ.1.07/1.4.00/21.3171 Inovace výuky 
Základní škola a mateřskáškola 

Čáslavice 
70283044 

CZ.1.07/1.4.00/21.3172 Moderní škola 
Základní škola Rudná, okresPraha 

- západ 
49855221 

CZ.1.07/1.4.00/21.3179 
Vyuţití informačních technologií ve 

výuce 

Základní škola Mladá Voţice,okres 

Tábor 
70941912 

CZ.1.07/1.4.00/21.3180 Od písmen k přírodě 

Základní škola, Dětský 

domov,Přípravný stupeň 

základníškoly speciální a 

Školníjídelna, Sedlec-

Prčice,Přestavlky 1 

70843538 

CZ.1.07/1.4.00/21.3185 Moderní škola Základní škola praktickáHalenkov 70238944 

CZ.1.07/1.4.00/21.3186 Školou do ţivota 

Základní škola, Mateřskáškola 

speciální, Dětskýdomov, Školní 

druţina a Školníjídelna, Nymburk, 

Palackéhotřída 515 

62444191 

CZ.1.07/1.4.00/21.3187 Škola Skřipov - inovace výuky 

Základní škola a Mateřskáškola 

Skřipov, okres Opava,příspěvková 

organizace 

75027186 

Celkem 96 vybraných projektů 

 


